АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JA_ октября 2021 года № £34
с.Кыра

Об отмене постановления администрации
муниципального района «Кыринский район»

№ 628 от 18 октября 2021 г.

В соответствии со ' статьей 26 Устава муниципального района
«Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский
район» постановляет:

- Отменить постановление администрации муниципального района
«Кьфинский район» от 18.10.2021г. № 628 «О внесении изменений в
перечень имущества муниципального района «Кыринский район»
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
утверждённый постановлением администрации муниципального района
«Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева